
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, 182 33 Άγιος Ιωάννης Ρέντης 

Τηλ.: 2132004291. Πληροφορίες: Α. Καρακώστας 

Ηλ. Δ/νση: daad@2dype.gr 

 

                                                                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ  2ΗΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

                                                                                        

                                                                                                                     Άγιος Ιωάννης Ρέντης:13/02/2025  

                                                                                                   Αρ. πρωτ.. ΔΑΑΔ.:9477 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ  

 

          

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α’/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ 25/Α΄/9-2-2007 Κεφάλαιο Β’ Λοιπές Διατάξεις). 

3. Τις διατάξεις του Ν.2346/1995 «Δαπάνες κίνησης των μετακινούμενων προσώπων με εντολή του Δημοσίου 

εντός και εκτός Επικράτειας για εκτέλεση υπηρεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 220/τ.Α΄/30-10-1995). 

4. Τις διατάξεις του άρθρο 24 του Ν.3599/07, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.21 του 

Ν. 3868/2010. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α΄) 

6. Την υπ’ αριθ. Α2α/Γ.Π.οικ.22407/23-3-2016 Απόφαση του Υπουργού Υγείας «Διαδικασία και όροι       

μετακίνησης και απόσπασης ιατρικού προσωπικού» (ΦΕΚ 794/Β΄/2016). 

7. Τις διατάξεις του Ν.4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α) της Υποπαραγράφου Δ9 «Δαπάνες μετακινουμένων εντός και 

εκτός επικράτειας» 

8. Την με αρ. πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ.: 42224/7-08-2024 (ΦΕΚ 855/9-8- 24/Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ) Απόφαση του Υπουργού 

Υγείας διορισμού του Χρήστου Ροϊλού ως Διοικητή της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου. 

9. Την αναγκαιότητα κάλυψης  έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών του Γενικού Νοσοκομείου Θήρας. 

 

                                                                                  Αποφασίζουμε 

 

Τη μετακίνηση των κατωτέρω ειδικευομένων Ιατρών ειδικότητας Παιδιατρικής του του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων»- Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία Βαρβάρα»(ΟΜ «Άγιος Παντελεήμων»), στο  Γενικό Νοσοκομείο -Θήρας,  λόγω του 

ότι η νήσος Θήρα έχει τεθεί σε κατάστασης έκτακτης ανάγκης, ως εξής: 

 

 -  ΚΑΡΑΤΣΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ για την χρονική περίοδο από την 17/02/2025 έως και την 24/02/2025 

 -  ΚΡΙΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑΣ για την  χρονική περίοδο από την 24/02/2025 έως και την 03/03/2025 

 -  ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ για την  χρονική περίοδο από την 03/03/2025 έως και την 10/03/2025 

  - ΜΠΑΣΜΑΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ για την  χρονική περίοδο από την 10/03/2025 έως και την 17/03/2025 

 

 Οι μετακινήσεις των ανωτέρω Ιατρών από την Αθήνα στην Θήρα και αντίστροφα, θα γίνουν αεροπορικώς.  

 Τα έξοδα μετακίνησης, διαμονής και εκτός έδρας αποζημίωσης καθώς και η αποζημίωση εφημεριών των Ιατρών θα 

καλυφθούν από το Γενικό Νοσοκομείο -Θήρας,  ενώ η μισθοδοσία τους θα συνεχίσει να καταβάλλεται από τον Φορέα 

προέλευσης. 

Η Απόφαση δύναται να ανακληθεί, όταν εκλείψουν οι λόγοι μετακίνησης. 

 

Ονοματεπώνυμο Ιατρού Δικαιούμενες 

Ημέρες 

Μετακίνησης 

Χορηγηθείσες Ημέρες 

Μετακίνησης 

(συμπεριλαμβάνονται 

και ημέρες της παρούσας 

απόφασης) 

Αριθμός Ημερών Παρούσας 

Απόφασης 

Υπόλοιπο Ημερών 

Μετακίνησης 

ΚΑΡΑΤΣΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 60 07 07 53 

ΚΡΙΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 60 07 07 53 

ΑΔΑ: ΡΛ2Ζ469Η2Ξ-ΕΡΦ



Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196-198, 182 33 Άγιος Ιωάννης Ρέντης 

Τηλ.: 2132004291. Πληροφορίες: Α. Καρακώστας 

Ηλ. Δ/νση: daad@2dype.gr 

 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 60 07 07 53 

ΜΠΑΣΜΑΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 60 07 07 53 
 

               

                                                             Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                    

                                                         ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                               

 

 

                                                                         

 

Κοινοποίηση: 

-Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος Παντελεήμων ΓΝΔΑ «Η Αγία Βαρβάρα»   

- Γενικό Νοσοκομείο -Θήρας 

 -Ενδιαφερόμενοι Iατροί  (Μέσω του Νοσοκομείου) 

           

           Εσωτερική διανομή 

          - Γρ. Διοικητή 

          - Γρ. Υποδιοικητών 

         

ΑΔΑ: ΡΛ2Ζ469Η2Ξ-ΕΡΦ


		2025-02-13T12:19:35+0200
	Athens




